
C HilE 
INITNDEN('f;\ REGI6N MF.TRorOLTIANA 

Deplo. Administración y Finanzas RESOLUCiÓN EXENTA N' 1342 

SANTIAGO, 28 de Julio de 2010 

VISTOS: estos antecedentes, la 
necesidad de dar cumplimiento a instrucciones impartidas en Resolución N° 1600/08, de la 
Contrataría General de la Republlca ; la Resolución N° 2259/09 , de esta Intendencia Regional y 
teniendo presente 10 dispuesto en la Ley N° 19.175 de 11.1192, Ley Organica Constitucional 
sobre Gobierno y Administración Regional , 

RESUELVO : 

APRUÉBASE y AUTORIZASE el pago 
que más abajo se individualiza , por el monto que se señala" 

CUENTA CORRIENTE N' 9012125 

IMPUTACiÓN 22 - 05 - 002 

NOMBRE AGUAS ANDINAS SA 

VALOR $ 343.585 (trescientos cuarenta y tres mil 
quinientos ochenta y cinco pesos) 

GLOSA CANCELA CONSUMO DE AGUA POTABLE 
PERioDO DEL 04.05.10 AL 0207 .10. 

ANOTESE y COMUNI QU ESE 

POR ORDEN DEL SR. INTENDENTE 

7 
¡::.' í/ 

(' / ~, ----"-1> 
RE~' RODRiG PACHECO 

J E ¡;JEPARTA ENTO DE 
Ü. AD INISTR'Ae IÓN y FINA NZAS 

"'-1- 41 
FE / "'/> 

Distribución: 
- Depto. Administ.y Finanzas 
- Oficina de Partes 
- Archivo 

http:04.05.10

